Varro	Varro rerū diuinarū li. vii. Postq̄ uidit labasci mentē infirmā populi. Labor	
Horatius	laberis tertiæ cōiugatiōis primam syllabam producit. Horatius in epistolis.	
Virgilius	Nunc in Aristippi furtim præcepta relabor. Virgilius libro æneidos decimo. Impediunt: retrahitq; pedes simul unda relabens. Inde labesco labescis.	Labor
Marcellus	Labor & labos in recto declinari potest. Hæc labes teste Marcello format	Labos
Lucillius	adiectiue labosum: non labinosum: ut est apud Lucillium satyrarum. iiii. Tantalus labosas pœnas luit. Sed & labinosum a labina formari potest.	Labes Labosus
Pfalmogra- phus	Labina autem lubricū dicitur. Pfalmographus. Fiant uia illorum tenebræ & lubricum. Hieronymus in epistola ad Amycum ægrotum. Sicuti aliquem	Labina Labinosus
Hierōymus	securis incessibus gradientem/repentino casu aut marmoris leuitas/aut la- bina pauimenti/subuersa pedum tutela contorsit. Labina item uicus est iter Cremonam & Veronam duabus Romanis cladibus notus in faustusq; qd̄ antea Beryacum cum y græco uocabatur ut scribit Cornelius Tacitus.	
Tacitus	Labyrinthus cum y græco in secunda syllaba & i latino in tertia & th aspira- to scribitur. Neq; ab eo q̄ est labor huius laboris/ neq; a labor laberis deriuat ur ut Vgutio somniauit. Locus est uiarum ambagibus inflexus. Et (ut scri- psit Plinius) quatuor fuere labyrinthi: unus in Heliopoli Aegypti: secundus i Creta: tertius i Lemno: quartus i Italia: quē sibi rex Hetruriæ Porsea extruxit.	Labyrinthus
Plinius	Lacedæmon cum æ diphthongo scribitur in penultima syllaba. Fuit filius Io- uista quo hæc Lacedæmon uel Lacedæmonia (utroq; enim nomine uoca- tur) Laconia ciuitas dicta fuit cuius ciues Lacedæmones & Lacedæmonii appellantur. Et tam pro proprio uiri nomine q̄ pro ciuitate penultimam producit in recto syllabam: & in obliquis corripit Virgilius li. æneidos. vii.	Lacedæmō Lacedæmo- nia
Virgilius	Annon sic Phrygius penetret Lacedæmonia pastor. Ouidius heroidum.	Lacedæmo- nes
Ouidius	O utinam tunc quom Lacedæmonia classe patebat.	Lacedæmo- nii
Ptolemæus	Laconia cum e exili scribitur. Prouincia est in Achaia teste Ptolemæo: cuius populi teste Seruio super librum sextum æneidos Lacæna cum æ diphthō go in media & ultima syllaba dicti sunt. Virgilius libro æneidos. ii.	Laconia Lacæna
Seruus	Non tibi Tyndaridis facies inuisa Lacæna. Stadius in achilleide.	Lacones
Virgilius	Pectine Amazonio modo quo citat orbe Lacænas. Hi & Lacones & Laco- nici uocati sunt. Stadius libro thæbaidos sexto.	Laconici
Stadius	Tandem insperatus nuda de plebe Laconum. Columella in prologo rei rusticæ. Mox deinde ut apti ueniamus ad ganeas/ quottidianam cruditatem Laconicis excoquimus.	
Columella	Lacerna cum e exili scribitur. Pallium erat simbriatū: quo olim milites ute- bantur. Pompeius. Lacerna q; minus capitis sit. Persius.	Lacerna Lacernum
Pompeius	Scis comitem horridulum trita donare lacerna. In legenda sanctorum Cor- nellii & Cyprii/ neutro genere legit: ubi sic hêtur. Et exiit se lacerno byrrho.	
Persius	Lachrymo lachrymas neutrale & lachrymor deponens usurpant auctores. Et cū ch aspirato & y græco scribitur/ si Philelpho creditur. Lactātius Firmiāus.	Lachrymo Lachry- mor
Philelphus	Caudice defecto lachrymat sua gaudia palmes. Hieronymus in Ioanne ca. xi. Et lachrymatus est Iesus.	
Lactantius	Lacesso lacessis facit in præterito lacessui/ teste Probo: in supino lacessitum.	Lacesso
Hierōymus	Cicero in epistolis. Hos ego sermones qui & multi sunt/ & tuam existima- tionem (ut sentio) non offendunt non lacessui unq; Horatius in epistolis.	
Probus	Dente lacessiti: fuit intactis quoq; cura. Caper autem scriptor Probo anteri- or dicit q; format præteritum lacessis: supinum lacessum. Quod uerbum stā in bonam q; in malam partem accipi potest. Tullius tusculanarum quinto. Tuis me amantissimis libris lacessisti. Virgilius libro æneidos decimo. Irritatq; uirum talis: ac uoce lacessit.	
Cicero	Lituus cum i latino & t exili scribitur: græcumq; est Seruio auctore uocabulū.	Lituus
Horatius	Festus autem a lite dictum tradit/ eo q; litis sit testis. Vetum cum lis huius li- tis/ li syllabam producat/ quam lituus corripit/ Seruio hac in parte magis cre- diderim. Genus est tubæ/ in parte qua robustior est incurua/ teste eodē Ser- uio. Virgilius libro æneidos sexto.	
Caper		
Tullius		
Virgilius		
Seruus		
Festus		
Seruus		
Virgilius		

Gellius	Et lituo pugnas insignis obibat: & hasta. Lituus item/baculum erat: quo sedē tes augures auibus templa designabant: quod etiam quirinales gestare cōsue nerant. Gellius. Lituus est uirga breuis/in parte qua robustior est incurua. Vir gilius libro aeneidos septimo.	
Virgilius	Ipse quirinali lituo/paruaq; sedebat	
Vgutio	Succinctus trabea. Et in hoc significato/ab Vgutione foeminini traditur eē generis. Ego aut apud Plutarchum/in hac etiam significatione/masculini generis inuenio. Sic enim ait in R. c. nuli uita. R. omuli lituus. conseruatus ē in Palatino colle/usq; ad Cæltaru. n tempora: a quibus capta urbs/incensa fuit. Sed postea expulsis a Camillo hostibus/inter altissimas fauillas illæsus/ quom omnia ignis consumpsit/inuentus est.	
Plutarchus	Lotos huius loti/cum t exili/& lotis huius lotidis/declinari potest. Genus est arboris:& herbæ:& proprium puellæ nomen: ut libro ultimo super regulā o super t breuis est/monstrabimus.	Lotos Lotis
Pompeius	Limaca huius limacæ cum i latino/& c exili/& limax huius limacis/ delinari potest masculino genere & foeminino Pompeius. Limaces cochleæ/a limo	Limaca Limax
Columella	appellatæ sunt. Columella libro. xi. Implicitus conchæ limax/hirsutaq; campe.	
Hieronymus	Lamento lamentas actiuum/& lamentor deponens usurpatur. Hieronymus	Lamento
Hieronymus	in Luca capitulo. xxiii. Sequebatur autem illum multa turba populi/& mu lierum: quæ plangebant:& lamtabantur eum. Idem in Esdra. Et qui præside bant cum uxoribus lamentabant eum.	Lamentor
Marcellus	Lamentum neutro genere/& lamēta foeminino/ teste Marcello/ ueteres protu	Lamentum
Pacuius	lerunt: q & pacuiū inducit dicentē in Hermiona. Lamētās/& fletus facere/ compedi licet.	Lamenta
Priscianus	Lambo lambis facit in præterito lambi/ teste Prisciano/ dicēte Lucillio li. xxiii.	Lambo
Lucillius	lucundaq; puer quas lamberat ore placentas. & Calphurnius ecloga. x. ait.	
Calphurnius	nullo lamberunt amne liquores. Format & præteritum lambui/ auctoritate	
Hieronymus	diui Hieronymi in libro Iudicum capitulo septimo ita dicentis. Qui manu & lingua/ lambuerit aquas/ sicut solent canes lambere/ separabis eos seorsū. Et paulo post. Fuit itaq; numerus eorum/ qui manu ad os proiciente aquas lambuerant trecenti uiri. Et paulo post. In trecentis uiris / qui lambuerunt aquas/ liberabo uos.	
Donatus	Labrum/& labium/ hoc distant/ teste Donato super Terentii eunuchum: q; la	Labrum
Agrætius	brum/ superius est: labium uero/ inferius. At contra Agrætius in Caprum/ la brum (inquit) inferius est: labium uero/ superius. Ego autem nihil differre di xerim/ labrum/ aut labium/ siue superius/ siue inferius protuleris. Nā & plu rali numero/ labia/ & labra/ pro utroq; dicimus. Hieronymus in canticis capi tulo quarto. Sicut uitta coccinea/ labia tua. Persius. Nec fonte labra prolui caballino. Labrum item/ genus est uasis. Stadius li. i. siluarum. labrisq; nitenti bus instat. Labrum format per diminutionem labellū: labium uero/ labiolū.	Labium Labellum Labiolum
Hieronymus	Lampas huius lampadis/ uel lampados/ & hæc lampada huius lampadæ/ a	Lampas
Vgutio	λαμπάδα græco accusatiuo formata/ declinari potest. Neq; a lambo lābis	Lampada
Virgilius	deducitur/ ut cum Catholico somniauit Vgutio: sed græcum magis est uoca bulum. Vnde & accusatiuum græcum protulit Virgi. quom dixit.	
Hieronymus	Princeps ardentem coniecit lampada Turnus. Hieronymus i Hiezechiele primo capitulo. Et similitudo animalium/ & aspectus eorum/ quasi carbonū ignis ardentium: & quasi aspectus lapadarum.	
Seruius	Libet per i/ & per u lubet/ efferri potest.	Libet Lubet
Seruius	Laboro/ & laboror deponens/ dici potest/ teste Seruio super l ibrum. i. aeneid.	Laboro
Seruius	Lanius/ Lanio/ lanista/ in uno significato/ dici potest. Sunt autem proprie lani stæ/ teste Seruio/ qui paria/ gladiatorum uendunt ad pugnam/ in qua/ si quis eorum perierit/ mercedem accipiunt.	Loboro Lanius Lanio
Marcellus	Largior/ cōmune uerbum est: sed & largio actiuum/ ueteres protulerunt/ teste	Lanista
Lucillius	Marcello/ Lucillum inducente dicentem libro decimo quarto.	Largior